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A nayasa Mahkemesi (AYM), FETÖ'nün MİT TIR'ları kumpasına ilişkin görüntüleri
kamuoyuna sunduğu gerekçesiyle 5 yıl 10 ay hapis cezasına çarptırılan CHP Milletvekili

Enis Berberoğlu'nun bireysel başvurusunu reddetti. "Devletin güvenliğine ve siyasal yararına
ilişkin gizli kalması gereken bilgileri açıklama" suçundan 5 yıl 10 ay hapse mahkum edilen
Berberoğlu, avukatı aracılığıyla 23 Haziran 2017'de bireysel başvuruda bulundu.

DÜNDAR’I ÖRNEK GÖSTERDİ

Hukuka aykırı olarak tutuklandığını, bu nedenle kişi hürriyeti ve güvenliği hakkının ihlal
edildiğini ve tutuklanması nedeniyle seçilme hakkının da ihlal edildiğini iddia eden Berberoğlu,
başvurusunda, AYM'nin Can Dündar ve Erdem Gül hakkında ihlal kararı verildiğini, bu kararda
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başvurusunda, AYM'nin Can Dündar ve Erdem Gül hakkında ihlal kararı verildiğini, bu kararda
yer alan tespit ve değerlendirmelerin kendisi yönünden de aynen geçerli olduğunu ileri sürdü.

MAHKUMİYETE BAĞLI BİR TUTMA

Başvuruyu ele alan AYM İkinci Bölümü, Berberoğlu'nun, kişi hürriyeti ve güvenliği hakkının
ihlali ile seçilme hakkının ihlal edildiği iddialarını "açıkça dayanaktan yoksun olduğu"
gerekçesiyle kabul edilemez buldu. Karar, oy birliğiyle alındı. Mahkemenin gerekçesinde,
bireysel başvuruya konu edilen tutulma halinin, "bir suç isnadına bağlı tutma" değil,
"mahkumiyete bağlı bir tutma" niteliğinde olduğuna işaret edildi.

BENZER BAŞVURULAR REDDEDİLDİ

Seçilme hakkının ihlal edildiğine ilişkin iddia yönünden yapılan incelemede ise Yüksek
Mahkeme'nin yakın dönemde verdiği birçok kararda milletvekili olan HDP Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş, HDP milletvekilleri Gülser Yıldırım, İdris Baluken ve Figen Yüksekdağ'ın
tutuklama dolayısıyla siyasi faaliyette bulunma ve seçilme haklarının ihlal edildiği iddialarını
incelediği ve başvuruların kabul edilmez bulunduğu hatırlatıldı. Kararda, somut olayda da
başvurucunun hürriyetinden mahrum kaldığı iddiası yönünden yapılan değerlendirme dikkate
alındığında, "tutuklama kararının seçilme hakkını da ihlal ettiği" yönünden farklı bir sonuca
varılmasını gerekli kılan bir durum bulunmadığı belirtildi.

 



#Enis Berberoğlu#Enis Berberoğlu #MİT TIR'ları#MİT TIR'ları
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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